
  

Konstrukce vozovky v  km 0,000 00 - 0,202 80  

    

 Provedena aktualizace na nové ČSN dne 21.7.2011  

      
             

 Nátěr asfaltový dvouvrstvový - N2VA 1,8 kg/m2; ČSN EN 122 71  

 Penetrační makadam hrubý          -  PMH;  100 mm; ČSN 73 6127-2 

 Štěrkodrť                                - ŠD 0-63; 150mm; ČSN 73 6126-1 

 Štěrkodrť                                - ŠD 0-125; 200mm; ČSN 73 6126-1  

 Hutněná pláň        30 MPa 

 

 

Krajnice  

 - mají  stejné složení   v podkladních nosných vrstvách jako konstrukce 

vozovky, provedou  se spolu se zřízením těchto vrstev. V úrovni obrusných 

vrstev (PMH) se provede dosyp krajnic štěrkodrtí se zhutněním. Svahy 

krajnic při napojení na okolní terén budou dosypány a vysvahovány, až 

k hranici pozemku cesty, jak je zakresleno v příčných řezech,  a  budou osety 

travní směsí. Pro tyto konečné úpravy bude použit výkopek z pozemku pro 

stavby cesty. 

 
 

c) vyhodnocení průzkumů a podkladů 

 

-Před zpracováním projektové dokumentace byla provedena pochůzka za 

účelem průzkumu stávajícího stavu  území. Bylo rozhodnuto, že v rámci 

projektu bude proveden podrobný geologický průzkum.  

 

 


